
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

漏水調査業務委託

土岐市土岐津町土岐口　地内

令和4年4月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 6,204,000円 （内消費税 564,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区丸の内3-7-26 5F

㈱サンリーク　名古屋営業所

履 行 期 間 　 令和4年4月27日 ～ 令和4年12月16日

落 札金額　 5,720,000円 （内消費税 520,000円 ）

令和4年4月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、配水管、給水管の漏水個所を調査するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日本漏防コンサルタント　中
部営業所

6,000,000円  

㈱サンスイ　名古屋支店 5,640,000円  

㈱サンリーク　名古屋営業所 5,200,000円  【 落 札 】

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

5,900,000円  

フジテコム㈱　中部支店 5,600,000円  

東和コンサルタント㈱　 5,650,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 5,700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）広域交付用窓口証明発行システム機器更新

別紙のとおり

令和4年4月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 市民課

予 定価格　 7,708,800円 （内消費税 700,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町7-12

十六リース㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月1日 ～ 令和9年5月31日

落 札金額　 117,909円 （内消費税 10,719円 ）

令和4年4月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

東濃5市間で行う、広域用窓口証明発行システムの更新を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

みずほリース㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

NTT・TCリース㈱　東海支店  【 辞 退 】

十六リース㈱　 107,190円  【 落 札 】

NECキャピタルソリューション
㈱　中部支店

109,990円  

富士通リース㈱　中部支店  【 辞 退 】

三井住友ファイナンス＆リース
㈱　　

 【 辞 退 】

日通リース＆ファイナンス㈱　
岐阜営業所

108,090円  

117,909円／月

128,480円／月

10,719円／月

11,680円／月

107,190円／月

109,990円／月

108,090円／月


